

Položkový rozpočet stavby		
Stavba:	13/17	Rekonstrukce sociálního zařízení v pavilonu U1A,U1B
Zhotovitel:	VOSTAV MORAVA a.s. Kuršova 486 72100 Ostrava - Svinov	IČO: 25836129 DIČ:
Objednatel:		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	91 220,84 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		91 220,84 CZK
V Ostravě dne 04.08.2017 Za zhotovitele Statutární město Ostrava Za objednatele		

Pril. č. 1 k dod. č. 1 ke SdD č. 2017/16/01/0167

Stavba:	13/17 Rekonstrukce sociálního zařízení v pavilonu U1A,U1B	List č. 2		
Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		91 220,84	0,00	91 220,84
A,B	ZŠ Šoupala	91 220,84	0,00	91 220,84
01/1	Stavební část U1A - dodatek č.1	45 610,42	0,00	45 610,42
B/1	Stavební část U1B dodatek č.1	45 610,42	0,00	45 610,42

Pril. č. 1 k dod. č. 1 ke SOD d. 2017/16/01/0167

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
A,B	ZŠ Šoupala	0	91 220.84		91 220.84	100
01/1	Stavební část U1A - dodatek č. 1	0	45 610.42		45 610.42	50
B/1	Stavební část U1B - dodatek č. 1	0	45 610.42		45 610.42	50
Celkem za stavbu		0	91 220.8	0.0	91 220.84	100

Rekapitulace nákladů

Číslo	Název	Typ			Celkem	%
	Stavební část U1A - dodatek č. 1	VP			128 721.03	
		MP			-83 110.61	
		rozdíl			45 610.42	
	Stavební část U1B - dodatek č. 1	VP			128 721.03	
		MP			-83 110.61	
		rozdíl			45 610.42	
Cena celkem					91 220.84	0

- 7 -

Pril. č. 1 k dod. č. 1 ke SOD č. 2014/16/01/0167

Položkový rozpočet

S:	13/17	Rekonstrukce sociálního zařízení v pavilonu U1A,U1B
O:	A,B	ZŠ Šoupala
R:	01/1	Stavební část U1A - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 723.60
1	346275115R00	Instalační předstěna z desek porobet. tl. 150 mm	m2	12.00000	560.30	6 723.60
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				52 425.00
2	602011112RT5	Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	-150.00000	160.00	-24 000.00
3	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	150.00000	194.50	29 175.00
4	602011112RT6	Omítka jádrová, tloušťka vrstvy 30 mm	m2	150.00000	315.00	47 250.00
Díl:	97	Prorážení otvorů				9 420.00
5	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	150.00000	62.80	9 420.00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				496.08
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3.10050	160.00	496.08
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				-45 006.91
7	720-002.RXX	ZTI - oprava ležaté kanalizace viz samostatný položkový rozpočet	soub	-1.00000	45 006.91	-45 006.91
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				17 767.30
8	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	3.00000	504.00	1 512.00
9	721300922R00	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	35.00000	102.20	3 577.00
10	721-150	Ruční čištění vnitřní a vnější kanalizace přes revizní otvory	kpl	1.00000	2 500.00	2 500.00
11	721-160	Čištění potrubí vapkou	kpl	1.00000	1 932.00	1 932.00
12	721-170	Protokoly - situace, CD z čištění, protokoly, CD z čištění vapkou	kpl	1.00000	2 500.00	2 500.00
13	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	-3.00000	207.90	-623.70
14	7212901131	Kamerová zkouška potrubí ležaté kanalizace včetně přípojek na areálovou kanalizaci	m	140.00000	45.50	6 370.00
Díl:	781	Obklady keramické				-7 488.00
15	781491001R00	Montáž lišt k obkladům, vč. dodávky	m	80.00000	74.90	5 992.00
16	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	-80.00000	168.50	-13 480.00
Díl:	M21	Elektromontáže				2 500.00
17	21-1	Elektro-úprava el. vypínačů osvětlení, přesunutí	kpl	1.00000	2 500.00	2 500.00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				8 773.35
18	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	6.90000	82.50	569.25
19	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6.90000	358.90	2 476.41
20	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	6.90000	171.30	1 181.97
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6.90000	131.00	903.90
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	96.60000	11.10	1 072.26
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6.90000	168.40	1 161.96
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	34.50000	18.80	648.60
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	6.90000	110.00	759.00

Pril. č. 1 k dod. č. 1 ke sml. 2017/16/01/0167

Položkový rozpočet

S:	13/17	Rekonstrukce sociálního zařízení v pavilonu U1A,U1B
O:	A,B	ZŠ Šoupala
R:	B/1	Stavební část U1B dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 723.60
	1 346275115R00	Instalační předstěna z desek porobet. tl. 150 mm	m2	12.00000	560.30	6 723.60
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				52 425.00
	2 602011112RT5	Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	-150.00000	160.00	-24 000.00
	3 612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	150.00000	194.50	29 175.00
	4 602011112RT6	Omítka jádrová, tloušťka vrstvy 30 mm	m2	150.00000	315.00	47 250.00
Díl:	97	Prorážení otvorů				9 420.00
	5 978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	150.00000	62.80	9 420.00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				496.08
	6 999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3.10050	160.00	496.08
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				-45 006.91
	7 720-002.RXX	ZTI - oprava ležaté kanalizace viz samostatný položkový rozpočet	soub	-1.00000	45 006.91	-45 006.91
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				17 767.30
	8 721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	3.00000	504.00	1 512.00
	9 721300922R00	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	35.00000	102.20	3 577.00
	10 721-150	Ruční čištění vnitřní a vnější kanalizace přes revizní otvory	kpl	1.00000	2 500.00	2 500.00
	11 721-160	Čištění potrubí vapkou	kpl	1.00000	1 932.00	1 932.00
	12 721-170	Protokoly - situace, CD z čištění, protokoly, CD z čištění vapkou	kpl	1.00000	2 500.00	2 500.00
	13 721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	-3.00000	207.90	-623.70
	14 7212901131	Kamerová zkouška potrubí ležaté kanalizace včetně přípojek na areálovou kanalizaci	m	140.00000	45.50	6 370.00
Díl:	781	Obklady keramické				-7 488.00
	15 781491001R00	Montáž lišt k obkladům, vč. dodávky	m	80.00000	74.90	5 992.00
	16 781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	-80.00000	168.50	-13 480.00
Díl:	M21	Elektromontáže				2 500.00
	17 21-1	Elektro-úprava el. vypínačů osvětlení, přesunutí	kpl	1.00000	2 500.00	2 500.00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				8 773.35
	18 979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	6.90000	82.50	569.25
	19 979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6.90000	358.90	2 476.41
	20 979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	6.90000	171.30	1 181.97
	21 979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6.90000	131.00	903.90
	22 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	96.60000	11.10	1 072.26
	23 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6.90000	168.40	1 161.96
	24 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	34.50000	18.80	648.60
	25 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	6.90000	110.00	759.00